РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Авиловского сельского поселения
от 18.06.2007 г. №10 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Авиловского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	30.03. 2011 года

В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Авиловского сельского поселения в соответствии с федеральным и областным законодательством,

Собрание депутатов Авиловского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 18.06.2007 г. №10 «Об утверждении Правил благоустройства территории Авиловского сельского поселения» изменение, изложив подпункт 2.1 пункта 2 в редакции:

«2.1 Юридические и физические лица, являющиеся собственниками и арендаторами жилых и нежилых зданий и помещений, производят систематическую уборку (ручную, механическую) отведенных им дворовых и прилегающих к ним территорий со своевременным вывозом мусора, а в зимнее время – снега в специально отведенные места в соответствии с Правилами благоустройства территории Авиловского сельского поселения.
Границы территорий, подлежащих уборке, определяются органами местного самоуправления муниципальных образований на основании правовых документов, устанавливающих границы земельных участков, выделенных указанными выше лицами».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Авиловского

сельского поселения                                                          О.А.Кондратенко

х.Авилов
«30»  марта   2011 года
№ 5